
KAPITAŁ LUDZKI 
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOSC i 

POWIAI" GOŁDAPSKI 

35 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

ZARZĄDZENIE Nr .iv../2014 
STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z dnia r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu pn. „Dobrze mieć zawód" 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuje się zespół do spraw realizacji projektu pn. „Dobrze mieć zawód" i określa się 

odpowiedzialność osób biorących udział w projekcie, zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Projektu. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
W/* 

Ambrze}  Ciołek 

,/Dobrze mieć zawód" 
projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 


